U'IU'IU'IU'IO‘IO‘IU‘IA-h-h-hA#A###wwwwwwwwwwl\)l\)l\)l\)l\)l\)I\)I\)I\)I\J—\—\AA—\—\—\—\—\—\OOO\IQU-,#Q)N_\
DA PRWN_LO0ODOONOOODOAPRARWN_,LPOOCOONOOCOPRWON_,PrOOCOO~NOOOPRRWON_,ArOCCOO~NOOOADWON-—~O

Acanthize nain
Accenteur mouchet
Aigrette garzette

Barge a queue noire
Bécasseau variable

Bihoreau gris

Bruant des roseaux

Liste oiseaux 2019

] janvier
février

Bruant proyer

Busard Sain Martin

I e

Buse variable avril
Cacatoés corella

Cacatoés funébre Pl mai
Canard a collier noir

Canard chipeau \ | juin
Canard colvert

Canard siffleur \ | juillet
Canard souchet

Capucin donacole B eoit
Chardonneret élégant

Cisticole a couronne dorée \ | septembre
Cisticole des joncs

Colombine longup \ | octobre

Colombine lumachelle
Cormoran varié
Corneille noire

Cygne tuberculé
Diamant de Bichenov
Echasse blanche
Elanion d'Australie
Faisan de Colchide
Faucon crécerelle

Fauvette a téte noire
Fauvette grisette
Foulgue macroule
Fuligule milouin
Fuligule morillon
Gallinule poule d'eau
Geai des chénes

Grebe castagneux
Grebe huppé

Grue cendrée
Guifette moustac
Héron cendré
Héron garde-boeufs
Héron pourpré

B novembre
B cecembre

Page 1

18 especes publiées
13 espéces publiées
1 especes publiées
Panne forum

28 especes publiées

44 espéces publiées

Cumul

31

3

3

104

LTI



57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

Hypolais polyglotte

Ibis d'Australie

Méliphage a sourcils noirs
Méliphage de Nouvelle-Hollande
Méliphage leucotique

Mésange bleue

Mésange nonnette

Mouette rieuse
Nette rousse
Perruche a croupion rouge
Petitgravelot |
Phragmite des joncs
Pic épeiche

Pic vert
Pie-griéche grise

Pinson des arbres

Pipit spioncelle
Pitohui gris

Pouillot véloce

Rémiz penduline
Roitelet huppé
Roitelet triple-bandeau
Rougegorge familier
Rougequeue noir
Rousserole effarvatte
Sarcelle d'hiver
Spatule a bec jaune
Spatule blanche

ourterelle turque

Vanneau huppé
Verdier d'Europe

Liste oiseaux 2019

Page 2



	Liste d'oiseaux 2016

