## 2019

		Liste oiseaux 2	019		
1	Acanthize nain				
2	Accenteur mouchet				
3	Aigrette garzette				
4	Balbuzard d'Australie				
5	Balbuzard pêcheur				
6	Barge à queue noire				
7	Bécasseau variable				
8	Bergeronnette grise				
9	Bihoreau gris		janvier	18 espèces publiées	Cumul
10	Bouscarle de Cetti		,		
11	Bruant des roseaux		février	13 espèces publiées	31
12	Bruant proyer				
13	Busard des roseaux		mars	1 espèces publiées	32
14	Busard Sain Martin				
15	Buse variable		avril	Panne forum	32
16	Cacatoès corella				
17	Cacatoès funèbre		mai	28 espèces publiées	60
18	Canard à collier noir				
19	Canard chipeau		juin	44 espèces publiées	104
20	Canard colvert				
21	Canard siffleur		juillet		
22	Canard souchet				
23	Capucin donacole		août		
24	Chardonneret élégant				
25	Cisticole à couronne dorée		septembre		
26	Cisticole des joncs				
27	Colombine longup		octobre		
28	Colombine lumachelle				
29	Cormoran varié		novembre		
30	Corneille noire				
31	Crécerelle d'Australie		décembre		
32	Cygne tuberculé				
33	Diamant de Bichenov				
34	Echasse blanche				
35	Elanion d'Australie				
36	Faisan de Colchide				
37	Faucon crécerelle				
38	Faucon pèlerin				
39	Fauvette à tête noire	_			
40	Fauvette grisette				
41	Foulque macroule				
42	Fuligule milouin				
43	Fuligule morillon				
44	Gallinule poule d'eau	_			
45	Geai des chênes				
46	Grande aigrette				
47 48	Grèbe castagneux				
/IX	IL THING COSTONIALIV	<u> </u>			

Guifette moustac

Héron garde-boeufs Héron pourpré Hirondelle de fenêtre

Hirondelle de rivage

Héron cendré

Grèbe castagneux Grèbe huppé Grue cendrée

48

49 50

51 52

53

54 55

56

## Liste oiseaux 2019

57	Hirondelle rustique
58	Hirondelle voyageuse
59	Hypolaïs polyglotte
60	Ibis d'Australie
61	Linotte mélodieuse
62	Marouette ponctuée
63	Martinet noir
64	Méliphage à sourcils noirs
65	Méliphage de Nouvelle-Hollande
66	Méliphage leucotique
67	Mésange bleue
68	Mésange nonnette
69	Milan noir
70	Milan siffleur
71	Mouette mélanocéphale
72	Mouette rieuse
73	Nette rousse
74	Perruche à croupion rouge
75	Petit gravelot
76	Phragmite des joncs
77	Pic épeiche
78	Pic vert
79	Pie-grièche grise
80	Pigeon biset
81	Pinson des arbres
82	Pipit farlouse
83	Pipit spioncelle
84	Pitohui gris
85	Pluvier à face noire
86	Pouillot véloce
87	Pygargue blagre
88	Râle d'eau
89	Rémiz penduline
90	Roitelet huppé
91	Roitelet triple-bandeau
92	Rougegorge familier
93	Rougequeue noir
94	Rousserole effarvatte
95	Sarcelle d'hiver
96	Spatule à bec jaune
97	Spatule blanche
98	Sterne naine
99	Sterne pierregarin
100	Tarier pâtre
101	Tourterelle turque
102	Troglodyte mignon
103	Vanneau huppé
104	Verdier d'Europe